
 

UFES 

 

Centro de 

Ciências da Saúde 
 

 
 

 
 

PORTARIA 002/2020 
 
 
 
A Diretora do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do Espírito Santo, no 
uso de suas atribuições legais e estatutárias, e Considerando o contido no Documento 
avulso nº 23068.024764/2019-20. 
 
 
RESOLVE: 

 

Alterar a Portaria nº 042/2019R, designando o servidor BRUNO HENRIQUE FIORIN como 
Coordenador da CPAC/CCS em substituição à Paula de Souza Silva Freitas. 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

Prof.ª Gláucia Rodrigues de Abreu 
Diretora do Centro de Ciências da Saúde  


		2020-02-11T08:48:41-0300
	GLAUCIA RODRIGUES DE ABREU




